市民との協働によるまちづくり提案事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

八女市長　　様

　　　　　　　　　　　           申請者の住  所

団体名
代表者名

　令和　　年　　月　　日付け　　八企ま第　　　－１号により補助金の交付決定を受けました事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業名　　　　　　　　　市民との協働によるまちづくり提案事業
２．活動名称
３．補助事業の実施期間　　　　　令和　　年　　月　日～令和　　年　　月　　日

4． 補助事業の実施状況

ア．補助事業経費収支計算書 　　　　　　　　　　別紙のとおり

イ．補助事業の経過又は成果を証する書類等　　　 別紙のとおり

５．補助金の交付決定額と精算額

　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　，０００円

　　（補助金の既交付額）　　　　　　　　　　　（　　　，０００円）

　　補助金の精算額　　　　　　　　　　          　　　，　　　円

ア．事業経費収支計算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	項　　　目
	精算額

（Ａ）
	予算額

（Ｂ）
	差引増減

（Ａ）－（Ｂ）
	備　　　　　考

	補　助　金

	八女市より

	負　担　金

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	項　　目
	精算額

（Ａ）
	予算額

（Ｂ）
	差引増減

（Ａ）－（Ｂ）
	精算額の内訳

（団体が負担するものは内容に下線）

	計

イ　補助事業の経過又は成果

（１）事業成果（経過）

（２）事業実績

（３）添付書類

　　　・会計簿写し

　　　・領収書写し

　　　・活動状況写真（別途、写真データをＣＤ－Ｒ等で提出）
　　　・成果物（参加者募集チラシなど）

・団体構成員名簿

PAGE  \* MERGEFORMAT
3